
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Леонид Наков 

Датум: 31.01.2024                      Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР    1        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Основи на менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56338        

2.  57616        

3.  58719        

4.  58916        

5.  59479        

6.  59851        

7.  60241        

8.  61806        

9.  61928        

10.  61944        

11.  61947        

12.  61994        

13.  62097        

14.  62317        

15.  62349        

16.  62401        

17.  62413        

18.  62546        

19.  62578        

20.  62581        

21.  62585        

22.  62644        

23.  62662        

24.  62682        

25.  62690        

26.  62729        

27.  62750        

28.  62753        

29.  62766        

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Леонид Наков 

Датум: 31.01.2024                      Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР    1        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Основи на менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

30.  62773        

31.  62783        

32.  62816        

33.  62904        

34.  62911        

35.  62919        

36.  62939        

37.  62940        

38.  62956        

39.  62965        

40.  62974        

41.  62976        

42.  62995        

43.  63014        

44.  63023        

45.  63050        

46.  63065        

47.  63176        

48.  63185        

49.  63193        

50.  63205        

51.  63303        

52.  63304        

53.  63317        

54.  63318        

55.  63322        

56.  63324        

57.  63328        

58.  63334        

59.  63335        

60.  63336        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Леонид Наков 

Датум: 31.01.2024                      Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР     3       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Основи на менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

61.  63345        

62.  63346        

63.  63355        

64.  63362        

65.  63364        

66.  63365        

67.  63368        

68.  63369        

69.  63371        

70.  63380        

71.  63387        

72.  63389        

73.  63392        

74.  63401        

75.  63403        

76.  63414        

77.  63418        

78.  63419        

79.  63423        

80.  63426        

81.  63439        

82.  63447        

83.  63452        

84.  63454        

85.  63475        

86.  63485        

87.  63494        

88.  63515        

89.  63537        

90.  63539        

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Леонид Наков 

Датум: 31.01.2024                      Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР     3       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Основи на менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

91.  63565        

92.  63583        

93.  63586        

94.  63587        

95.  63599        

96.  63610        

97.  63620        

98.  63635        

99.  63640        

100.  63644        

101.  63656        

102.  63666        

103.  63692        

104.  63696        

105.  63707        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 

 


